
Протокол № 2 
від 01.03.02.2019 року 

засідання Конкурсної комісії міського конкурсу проектів «Громадська 
перспектива: прозора влада та активна громада»

11.0 0 - 12.00 
КМДА та КМР, к.1017

Присутні:
Члени Конкурсної комісії:
- Бродський О.Я., Вінніков О.Ю., Назаренко Б.С., Нестерков А.Є., Петрова Н.П., 
Сапуга В.І., Шаповал А.А.

Порядок денний

1. Розгляд організаційних питань Конкурсу.
2.Затвердження результати рейтингового голосування.
3. Затвердження списку переможців Конкурсу.
4. Підведення підсумків.
5. Різне.

СЛУХАЛИ голову Конкурсної комісії Бродського О.Я. з пропозицією встановити 
наступний порядок денний та встановити регламент проведення засідання з 11.00 
до 12.00. І

СЛУХАЛИ голову Конкурсної комісії Бродського О.Я. з інформацією щодо 19, 21 
лютого 2019 року відбувся відкритий захист проектів, в якому взяли участь всі ІГС 
(86), що подали свої конкурсні пропозиції. |
Бродський О.Я. надав слово секретарю Конкурсної комісії Петровій Н.П. для 
інформування членів Комісії про результати оцінювання конкурсних проектів.

СЛУХАЛИ секретаря Конкурсної комісії Петрову Н.П. з інформацією про 
результати оцінювання конкурсних проектів відповідно до списку, що додається.

СЛУХАЛИ голову Конкурсної комісії Бродського О.Я., який запропонував членам 
Конкурсної комісії затвердити результати рейтингового голосування.

ГОЛОСУВАЛИ:
за -  7 
проти -  0 
утрималися -  0 
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ: Затвердити результати рейтингового голосування згідно з вказаним 
списком.

СЛУХАЛИ голову Конкурсної комісії Бродського О.Я., який запропонував членам 
Конкурсної комісії визначити переможців Конкурсу відповідно до рейтингового 
голосування, що отримають фінансування з міського бюджету на загальну суму до 
2 900 000 грн. відповідно до вказаного списку.



ГОЛОСУВАЛИ:
за -  7 
проти -  0 
утрималися -  0 
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
Визначити переможців Конкурсу відповідно до рейтингового голосування, що 
отримають фінансування з міського бюджету на загальну суму до 2 900 000 грн. 
відповідно до вказаного списку.

СЛУХАЛИ голову Конкурсної комісії Бродського О.Я., який запропонував членам 
Конкурсної комісії проголосувати за те, що у разі виникнення залишку коштів, 
пов’язаним із зменшенням суми кошторисів проектів під час їх коригування 
Організатором Конкурсу, фінансування може отримати наступний за рейтингом 
проект. |
Крім того, у разі якщо ІГС відмовиться від виконання проекту у зв’язку з 
неспроможністю його реалізації або з інших поважних причин, фінансування також 
може отримати наступний за рейтингом проект.

ГОЛОСУВАЛИ:
за -  7 
проти -  0 
утрималися -  0 
Рішення прийнято.

і

ВИРІШИЛИ: ,
У разі виникнення залишку коштів, пов’язаним із зменшенням суми кошторисів 
проектів під час їх коригування Організатором Конкурсу, надати фінансування 
наступному за рейтингом проекту. |
У разі якщо ІГС відмовиться від виконання проекту у зв’язку з неспроможністю 
його реалізації або з інших поважних причин, фінансування також може отримати 
наступний за рейтингом проект.

СЛУХАЛИ голову Конкурсної комісії Бродс^ого О.Я., який подякував членам 
Конкурсної комісії за проведену роботу.

Голова Конкурсної комісії 

Секретар Конкурсної комісії 

Члени Конкурсної комісії

Бродський О.Я. 

Петрова Н.П. 

Вінніков О.Ю. 

Нестерков А.Є. 

Назаренко Б.С. 

Сапуга В.І. 

ІПаповал А.А.


